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Program Östra regionen 6 mars 2025 

09.30 

10.00 

10.15 

10.45 

11.00 

12.00 

13.00 

14.00 

14.30 

15.15 

15.30 

Ankomst och fika  

Inledning   

Årsmöte  

Paus  

Lönetransperensdirektivet – Jens Lidén, TCO. 

Lunch 

Stärk ditt självledarskap för att känna dig trygg i tuffa samtal med 
arbetsgivare eller medarbetare. 
Annah Thunberg, Ledarskapscoachen.   

Paus med fika 

Aktuellt från Finansförbundet 

Avslutning  

Slut för dagen   

https://www.ledarskapscoachen.nu/
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